[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.10.2007

	№ 266

	с. Каргасок

	 О внесении изменений в состав муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского поселения, сформированный решением Думы Каргасокского района от 29.04.2005 г. №475 «О формировании избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений в Каргасокском районе»

Рассмотрев предложение о назначении члена муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского поселения, на основании ч. 11 ст. 24 Закона Томской области от 14.02.2005 г. №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Назначить членом муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского поселения с правом решающего голоса Марину Викторовну Попову.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Северная правда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков